
COPIA

COMUNE DI BAULADU
PROVINCIA DI ORISTANO

__________________________________________________________________________________________

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  79   Del  23-12-15

ERDAS ROBERTO Vice Sindaco P

L’anno    duemilaquindici,   il  giorno   ventitre del mese di dicembre alle ore 09:00 in
Bauladu, nella  Sede  Comunale si è riunita la  GIUNTA COMUNALE   per trattare gli
affari posti all’Ordine del Giorno.

Sono presenti i Signori:

Oggetto:

GHIANI FABIO ASSESSORE A

CORRIGA DAVIDE

ne risultano presenti n.   2 e assenti n.   1.

PRESIEDE L’ADUNANZA  il Dottor CORRIGA DAVIDE in qualità di Sindaco

PARTECIPA il SEGRETARIO COMUNALE MANCOSU DONATELLA.

LA GIUNTA COMUNALE

Visti i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro (CCNL) che disciplinano il
rapporto di lavoro del personale dipendente dalle Pubbliche Amministrazioni
rientranti nel comparto Regioni ed Autonomie locali, ai sensi del D.Lgs. 165/2001 e
s.m.i.;

Visto in particolare il CCNL del comparto del personale delle Regioni e
Autonomie Locali per il quadriennio normativo 2006-2009 ed il biennio economico
2008-2009, sottoscritto tra l’ARAN e le Organizzazioni Sindacali in data
31.07.2009;

Preso atto che in data 26 giugno 2013 è stato sottoscritto il contratto decentrato
aziendale integrativo vigente;

Rilevato che occorre procedere all’aggiornamento e alla nuova sottoscrizione
del contratto decentrato integrativo aziendale triennio 2015 – 2017;

Sindaco P

DIRETTIVE DELEGAZIONE TRATTANTE IPOTESI CONTRATTO
DECENTRATO AZIENDALE.



Vista la nota acquisita al protocollo con n. 3410 dell’Unione Montiferru – Sinis
con la quale viene trasmesso il testo della proposta di contratto decentrato
integrativo aziendale già esaminato, in sede di Unione, con i Segretari Comunali
presidenti delle delegazioni trattanti dei Comuni, con i Responsabili dei Servizi, gli
RSU aziendali e i sindacati territoriali;

Acquisita la bozza di contratto decentrato integrativo aziendale triennio 2015 –
2017 e l’allegata relazione illustrativa;

Preso atto che la delegazione di parte pubblica  è composta dal Segretario
Comunale in veste di presidente e dai Responsabili del Servizio Finanziario,
Amministrativo e Tecnico e rilevato che occorre confermare tale composizione;

Ritenuto di fornire direttive alla delegazione di parte pubblica per la
sottoscrizione in sede di delegazione trattante;

Acquisito il parere di regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione, espresso
dalla Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 49, comma 1, del T.U.
N. 267 del 18.08.2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

Con voti unanimi legalmente espressi in forma palese per alzata di mano;

DELIBERA

Di fornire direttive alla delegazione trattante di parte pubblica per la sottoscrizione
dell’ipotesi di contratto decentrato integrativo aziendale così come da allegato in atti
che, seppur non materialmente allegato alla presente deliberazione, ne costituisce
parte integrante e sostanziale.

Di dare atto che la parte pubblica ai sensi dell’art. 4, comma 2 del CCNL del
22.01.2004 è così composta:
- segretario comunale – Presidente;
- responsabile del servizio amministrativo;
- responsabile del servizio finanziario;
- responsabile del servizio tecnico.

Di trasmettere la presente deliberazione alle organizzazioni sindacali territoriali e alle
R.S.U. aziendali.



PARERE SULLA PROPOSTA:   in ordine alla REGOLARITA' TECNICA ai sensi
dell’art. 49 c. 1° del Decreto Legislativo 267/2000 e successive modificazioni ed
integrazioni.

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 F.to ARA FRANCESCA

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto
___________________________________________________________________

Il Sindaco             Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to CORRIGA DAVIDE           F.to MANCOSU DONATELLA

___________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si  attesta  che copia  della deliberazione  viene  pubblicata   nel sito istituzionale del

Comune, accessibile al pubblico, ai sensi dell’art. 32 comma 1 della L. 69 del

18.06.2009, a partire dal  07-01-16  per rimanervi quindici giorni consecutivi, e

contestualmente comunicata ai Capi Gruppo Consiliari.

Li,  07-01-16
IL SEGRETARIO COMUNALE

         F.to MANCOSU DONATELLA

___________________________________________________________________

Copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Bauladu, 07-01-16

                          IL MESSO NOTIFICATORE
                                                                          F.to Dott. Paolo Carta


